

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

K/S Hørsvinget 4

c/o Kristine Zeest Leth, Stavangergade 4, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 59 90 59

Årsrapport for 2019

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 31. 3. 2020.

A handwritten signature in black ink, appearing to be "K. Zeest Leth", written over a horizontal line.

Dirigent

Kristine Zeest Leth

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets væsentligste aktivitet er at købe og udleje ejendommen beliggende Hørsvinget 4, 2630 Taastrup samt på det tidspunkt bestyrelsen finder det hensigtsmæssigt, at videresælge ejendommen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er derudover ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019. Årets resultat er opgjort til kr. 1.690.652, der vurderes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.730.883 og en egenkapital på kr. 10.767.463.

Resultatopgørelse for 2019

Note		2019	2018
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.542.228	2.538.499
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	0	0
2	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	1.542.228	2.538.499
	Renteindtægter	386.877	132.051
	Renteudgifter	-238.453	-352.838
	Årets resultat	<u>1.690.652</u>	<u>2.317.712</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	1.015.652	1.379.712
	Afsat udbytte	675.000	938.000
		<u>1.690.652</u>	<u>2.317.712</u>

Balance pr. 31/12 2019

Note		31/12 2019	31/12 2018
	AKTIVER	kr.	kr.
	Ejendomme	<u>14.979.493</u>	<u>14.979.493</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.979.493</u>	<u>14.979.493</u>
3	Anlægsaktiver i alt	<u>14.979.493</u>	<u>14.979.493</u>
	Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	55.914	55.914
	Andre tilgodehavender	<u>120.000</u>	<u>70.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>175.914</u>	<u>125.914</u>
	Værdipapirer	<u>1.320.491</u>	<u>1.860.852</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.320.491</u>	<u>1.860.852</u>
	Bankindestående	<u>2.254.985</u>	<u>1.254.957</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>2.254.985</u>	<u>1.254.957</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.751.390</u>	<u>3.241.723</u>
	Aktiver i alt	<u><u>18.730.883</u></u>	<u><u>18.221.216</u></u>

Balance pr. 31/12 2019

Note		31/12 2019	31/12 2018
	PASSIVER	kr.	kr.
	Grundkapital	4.000.000	4.000.000
	Overført til næste år	6.092.463	5.076.811
	Afsat udbytte	675.000	938.000
4	Egenkapital i alt	<u>10.767.463</u>	<u>10.014.811</u>
5	Prioritetsgæld	6.413.866	6.629.965
	Deposita	627.308	615.173
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.041.174</u>	<u>7.245.138</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	435.168
	Anden gæld	622.246	526.099
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.246</u>	<u>961.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.963.420</u>	<u>8.206.405</u>
	Passiver i alt	<u>18.730.883</u>	<u>18.221.216</u>
6	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2019	2018		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Afskrivninger				
Ejendom	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
3 Anlægsaktiver				
		<u>Ejendomme</u>		
Anskaffelsessum pr. 1/1 2019		18.235.238		
Tilgang		0		
Afgang		0		
Anskaffelsessum pr. 31/12 2019		<u>18.235.238</u>		
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2019		-3.255.745		
Årets opskrivning		0		
Årets nedskrivning		0		
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2019		<u>-3.255.745</u>		
Afskrivninger pr. 1/1 2019		0		
Afskrivninger i året		0		
Afskrivninger pr. 31/12 2019		<u>0</u>		
Bogført værdi pr. 31/12 2019		<u>14.979.493</u>		
4 Egenkapital				
	<u>Grund-</u>	<u>Overført</u>	<u>Afsat</u>	
	kapital	resultat	udbytte	<u>I alt</u>
Grundkapital pr. 1/1 2019	4.000.000	5.076.811	938.000	10.014.811
Udlodning	0	0	-938.000	-938.000
Opskrivning ejendomsværdi	0	0	0	0
Nedskrivning ejendomsværdi	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.015.652</u>	<u>675.000</u>	<u>1.690.652</u>
Egenkapital pr. 31/12 2019	<u>4.000.000</u>	<u>6.092.463</u>	<u>675.000</u>	<u>10.767.463</u>

5	Langfristet gæld			Afdrag	Rest efter
	Prioritetsgæld:	<u>Restgæld</u>	<u>Kursværdi</u>	<u>indenfor 1 år</u>	<u>5 år</u>
	Realkredit Danmark	6.713.866	6.761.534	300.000	5.213.000

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med Realkredit Danmark er tinglyst pant kr. 12.399.000 med sikkerhed i ejendommen Hørsvinget 4.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med Ejerforeningen Vigerslevvej 310-344 er tinglyst pant kr. 25.000 med sikkerhed i ejendommen.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med øvrige kreditorer er tinglyst pant kr. 962 med sikkerhed i ejendommen.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der afgivet pant i selskabets indestående på kr. 300.026,78 pr. 31.12.2019.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.